CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1996/2025

Indica o serviço de retirada de entulho e
limpeza de mato na Rua Itália altura do
número 4238 – Vila José Bonifácio.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
retirada de entulho e limpeza de mato na Rua Itália altura do número 4238 – Vila José
Bonifácio.

A solicitação se faz necessária pois o entulho jogado com a soma do mato alto
poderá favorecer aparecimento de animais peçonhentos como escorpiões e aranhas além de
ser um possível criadouro de dengue.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de abril de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5340473KAX57W5H
		2025-04-03T16:02:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-04-03T16:02:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura